Página 1 – EDITAL N16/2017/DEX/PROEAC/UNIFAP

Universidade Federal Do Amap
Pró-Reitoria De Extensão E Ações Comunitárias – Proeac
Departamento De Extensão – Dex
Pró-Estudante Esporte E Lazer

Rod. Juscelino K. de Oliveira, km 02 – Campus Marco Zero – Macapá /AP - CEP. 68906-970

Fone: (96) 3312-1750 e 3312-1787 – home: http://www2.unifap.br/edfisica//monitorproespol2017/– e-mail: desport@unifap.br

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS (após recursos)

A Divisão de Esportes por meio da Coordenação do PROESPOL em parceria com a

PROEAC/DEX, no uso de suas atribuições e conforme FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

CF/1988 - art. 207, Lei nº 9.394, Decreto nº 7.234/2010, Regimento Geral da UNIFAP art. 211 e 214 e

Resolução nº 009/2006, torna pública o RESULTADO DAS INSCRIÇÕES do Edital,

016/2017 - DEX/PROEAC/UNIFAP, datado em 02/06/2017.

À Comissão do Certame, publica-se.

Nº Nº
Inscrição

NOME  CURSO
OPÇÃO
VAGA

SITUAÇÃO

1

20170619
BENEDITO ALVES VALENTE
JUNIOR

Educação
Física

EL1607Ba

INDEFERIDO, Item 1.1
EDITAL nº 16/2017 -
DEX/PROEAC (Aluno
matriculado em 1
disciplina)

2
2017063 CARINA DOS SANTOS REIS

Educação
Física

EL1602Vo
DEFERIDO

3
20170617 CARMELITA PIRES DA COSTA

Educação
Física

EL1603Fu
DEFERIDO

4
20170613 GIZELLY COELHO GUEDES

Educação
Física

EL1607Ba
DEFERIDO, após
recursos.

5
2017064 HERALDO LOBATO MENDES

Educação
Física

EL1603Fu
DEFERIDO

6

20170614 KARINA MONTEIRO CASTELO
Educação
Física

EL1601Da

INDEFERIDO, Item 1.1
[...Estar matriculado/a
pelos menos duas
disciplinas no semestre
letivo 2017....]

Página 2 – EDITAL N16/2017/DEX/PROEAC/UNIFAP

Nº Nº
Inscrição

NOME  CURSO
OPÇÃO
VAGA

SITUAÇÃO

7
20170618 KATISA GERUSA DE LIMA

Educação
Física

EL1609Te
DEFERIDO

8

2017067 LÉON RAMOS PICANÇO*
Educação
Física

EL1607Ba

INDEFERIDO, Item 1.1
(aluno no 2º Semestre)
[...Estar cursando a partir
do 3º período do curso de
Educação Física da
UNIFAP...]

9
2017068 MATEUS SILVA DE ARAÚJO FILHO

Educação
Física

EL1603Fu
DEFERIDO

10
20170620 MAURICIO TAVARES DE SOUZA

Educação
Física

EL1607Ba
DEFERIDO

11
20170612

MOISES ANTONIO CARDOSO
FERREIRA

Educação
Física

EL1610Tr
DEFERIDO

12
- NÃO HOUVE INSCRITOS (C.R) -

EL1604 -
Handebol

-

13
- NÃO HOUVE INSCRITOS (C.R) -

EL1605 –
Hidrog.

-

14
- NÃO HOUVE INSCRITOS (C.R) -

EL1606 –
Lutas

-

15
20170623 PAULA STEFANI DA SILVA GOMES

Educação
Física

EL1601Da
DEFERIDO, após
recursos.

16
2017062

PAULO DAYRON TEOTÔNIO
FERREIRA

Educação
Física

EL1603Fu
DEFERIDO

17
20170615 REGINA FRADE DOS SANTOS

Educação
Física

EL1602Vo
DEFERIDO

18
20170622 WELISSON DA SILVA MARQUES

Educação
Física

EL1610Tr
DEFERIDO

Página 3 – EDITAL N16/2017/DEX/PROEAC/UNIFAP

Nº Nº
Inscrição

NOME  CURSO
OPÇÃO
VAGA

SITUAÇÃO

19

20170621 WENDEL JORGE DA SILVA NERY
Educação
Física

EL1607Ba

INDEFERIDO, Item 1.1
EDITAL nº 16/2017 -
DEX/PROEAC (Faltou
Atestado de Matrícula).

20

20170616 WILLIAM FREIRE DE SOUZA*
Educação
Física

EL1602Vo

INDEFERIDO, Item 1.1
(aluno no 2º Semestre)
[...Estar cursando a partir
do 3º período do curso de
Educação Física da
UNIFAP...]

21
2017065 YASMILE DOS SANTOS NEVES

Educação
Física

EL1603Fu
DEFERIDO

* Apenas Cadastro RESERVA, não apto para entrevista.

Registra-se, Publica-se.

Este resultado entrar em vigor na data de sua publicação.

                                                                     Macapá, 21 de Junho de 2017.

Rafael Pontes Lima

Pró-Reitor de Extensão e Ações Comunitárias

Portaria nº 1329/2014-UNIFAP

Demilto Yamaguigi da Pureza
Coordenador do Projeto

Dilson Rodrigues Belfort
Coordenador do Projeto

Página 4 – EDITAL N16/2017/DEX/PROEAC/UNIFAP

Cód

Quantidade de Vagas
Candidatos Inscrições

DEFERIDAS

EL1601 DANÇA 01 vaga + CR* 01
EL1602 VÔLEI 01 vaga + CR* 02

EL1603

FUTSAL

01 vaga + CR*

04

EL1604 HANDE CR* 0
EL1605 HIDROG CR* 0
EL1606 LUTAS CR* 0
EL1607 BASQUETE 01 vaga + CR* 02
EL1608 NATAÇÃ CR* 0
EL1609 TÊNIS MES 01 vaga + CR* 01

EL1610
TREIN.

FUNSC. CR* 02

EL1611 ATLETISMO CR* 0